این ویژ
تصاویر مرئی و فرابنفش از جنبه های اصلی ابزار به شمار می رود که

از آن برای رصد دنباله دار لئونارد هم استفاده شد.
کشف ج لئونارد، دنباله دار لئونارد را بیش از یک سال قبل جور
کنون چه چیزهایی کرد. به لطف مدارگرد خورشیدی اسا و ابزار متیس ا

درباره این دنباله دار می دانیم؟
کشف در 14 دی 1399 دنباله دار C / 2021 A1 )لئونارد( از زمان
درخشندگی می شد پیش بینی آورد. به وجود زیــادی انتظارات
کریسمس 2021/ اوایل دی 1400 و سال آن در روزهای منتهی به
که با چشم غیرمسلح در آسمان دیده نو به حدی افزایش یابد
شــود. همین باعث شد خیلی ها دنباله دار لئونارد را »دنباله دار
از زمین رصد می شد ازایـــن رو، به طور مکرر کریسمس« بنامندو
تا رونــد افزایش درخشندگی اش دنبال و حتی پیش بینی شود.
لئونارد دنباله دار عجیبی است؛ زیرا در مداری پَس رو و سهموی

در حال حاضر، کمی بیش از 28هزار جرم نزدیک به زمین شناسایی شده است که مدارهایشان آنها را به عبور از نزدیک زمین
هدایت می کنند. از این تعداد، حدود 18هزار مورد ازجمله 117 دنباله دار، مدار زمین را قطع می کنند. وانیا دا دپو، درخصوص
تاثیر برخورد این اجرام به سیاره های منظومه خورشیدی به جام جم می گوید: »سال 1373شمسی/ 1994میلادی امکان
رصد غیرمستقیم اثرات برخورد دنباله دار روی سیاره ای را پیدا کردیم. دنباله دار شومیکر-لِوی 9 پس از آن که بر اثر کشند
گرانشی سیاره مشتری به 21 قطعه نه چندان بزرگ تر از دو کیلومتر تکه تکه شد، در جو این سیاره سقوط کرد.